
Zákon

Progres 2

Sám tygr pánem
nocí a dní
Kam jenom zatne svůj spár?

Síla je řádem a bude dál
slabý jen vstává, aby se bál

Čím dravčí tesák
čím je snad víc
víc než vzájemný smír
každý se musí o místo prát
moudrost nás učí zákonů dbát

Tak je to od věků
soudit nás člověku nepatří
džungle je životem v nás

Laň se zmítá v drápech

krokodýlích
had svírá v obětí svém

Příroda věčná
jiným dá žít
Nikdo se neptá, musí to být

Ctím zákon
který silný je vším
a ti druzí ničím jsou v něm

Zákon je jednou zákonem všem
tem, kdo ho nedbá, stává se zlem

Tak je to od věků

soudit nás člověku nepatří
džungle je životem v nás

Já nespím
probdím ráno i den
Jsem jiný? sebe se ptám

Stejný řád sdílíš, tak co bys chtěl?
Jsi pouhým dílem očí a těl

Má rovnost není
obojetná
říkám si uprostřed vás

Ve spánku nechej pochybnost svou
zárodky bouří v chaosu jsou

Tak je to od věků
soudit nás člověku nepatří
džungle je životem v nás

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

